
На основу члана 26. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Врњачка Бања (''Сл.лист општине Врњачка Бања'', бр. 15/19) и члана 8. став 1. 

тачка 10. Пословника о раду Изборне комисије за спровођење избора за чланове Савета 

месних заједница општине Врњачка Бања („Сл.лист општине Врњачка Бања“, бр. 16/21)  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница општине 

Врњачка Бања, на седници одржаној 29.4.2021. године, донела је  

 

РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА 

I  У складу са укупним резултатима избора за чланове Савета месних заједница општине 

Врњачка Бања одржаним 28.4.2021. године, мандати чланова Савета месних заједница на 

територији општине Врњачка Бања додељују се следећим кандидатима:  

 

1. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРАНЕШИ 

 

Ред. 

Бр. 

Име и презиме Година 

рођења 

 Занимање Пребивалиште 

1. Иван Терзић 1984. проф.физичке 

културе 

Индустријска 43, Вранеши 

2. Слободан Чамагић 1968. саобраћајни 

техничар 

Златиборска 57, Вранеши 

3. Бобан Радоњић 1975. дипл.маш.инжењер Моравска 1, Вранеши 

4. Горан Барлов 1964. пензионер Индустријска 48, Вранеши 

5. Милан Веселић 1977. машински инжењер Вранеши 14, Вранеши 

 

 

2. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВУКУШИЦА 

 

Ред. 

Бр.  

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Ненад Пандрц 1982. радник Војводе Мишића 2, 

Вукушица 

2. Милан Ердоглија 1950. пензионер Товарничка 19, Вукушица 

3. Рајица Бачевац 1960. пољопривредник Вукушица 990, Вукушица 

4. Горан Ђорђевић 1966. радник Милутина Миланковића 19, 

Вукушица 

5. Милан Тошић 1970. пољопривредник Вукушичка 77, Вукушица 

 



3. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРЊАЧКА БАЊА – ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА 

ВРЊАЧКА БАЊА 

 

Ред. 

Бр.  

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Бојан Новоселац 1979. проф.физичког 

васпитања 

Врњачка 65, Врњачка Бања 

2. Иван Пауновић 1977. проф.физичког 

васпитања 

Кнеза Милоша 4С, Врњачка 

Бања 

3. Верољуб Ђукић 1955. пензионер Попински борци 18, Врњачка 

Бања 

4. Милица Гогин 1983. економски 

техничар 

Хероја Маричића17, 

Врњачка Бања 

5. Бобан Максић 1987. фармацеутски 

техничар 

Зеленгорска стаза 12, 

Врњачка Бања 

 

 

4. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРЊАЧКА БАЊА – ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА ЛИПОВА 

 

Ред. 

Бр.  

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Младен Перковић 1962. инг.организације 

рада 

Дејана Цветљанина 91, 

Липова, Врњачка Бања 

 

5. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРЊАЧКА БАЊА – ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА ГОЧ 

 

Ред. 

Бр.  

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Радослав 

Бугариновић 

1962. радник  Бугариновићи 32, Гоч, 

Врњачка Бања 

 

6. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРЊЦИ 

 

Ред. 

Бр.  

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Данијела Протић 1970. дипл.математичар 

за раччунарство и 

информатику 

Даринке Чавдаревић 17, 

Врњци 

2. Немања Миљковић 1986. проф.енглеског Атанасија Видака 76, Врњци 



језика 

3. Владимир Влајић 1992. дипломирани 

правник 

Атанасија Видака 15, Врњци 

4. Милован Петровић 1981. инж.саобраћаја Изворска 13, Врњци 

5. Јелена Срејић 1981. приватни 

предузетник 

Обрежа 35, Врњци 

 

 

7. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА СТАНИШИНЦИ 

 

Ред. 

Бр.  

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Филип Думановић 1998. студент  Дрењак 15, Станишинци 

2. Дејан Миодраговић 1974. радник  Јована Миодраговића 27, 

Станишинци 

3. Југослав Дубравац 1978. радник  Златни поток 22, 

Станишинци 

4. Горан Чомагић 1967. металостругар  Цветна 14, Станишинци 

5. Славољуб Шеровић 1966. радник  Љуктен 5, Станишинци 

 

 

8. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ГРАЧАЦ 

 

Ред. 

Бр.  

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Горан Ђуровић-

Пицко 

1969. ек.техничар Омладинска 12, Грачац 

2. Милан Минић 1970. шумарски техничар Милијана Тришића 57, 

Грачац 

3. Младен Раичевић 1983. шумарски техничар др Жарка Ђуровића 18, 

Грачац 

4. Александар Јеринић 1974. аутомеханичар Светосавска 62, Грачац 

5. Милан Влајковић 1968. металостругар Топличка 79, Грачац 

6. Драган Максић 1978. инж.друмског Гостиљска 37, Грачац 



саобраћаја 

7. Живота Младеновић 1960. геометар Томинац 1, Грачац 

 

 

9. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА НОВО СЕЛО 

 

Ред. 

Бр.  

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Никола Радуловић 1991. мастер економиста Мало Поље 64, Ново Село 

2. Раде Вукашиновић 1980. саобраћајни 

техничар 

Београдска 12, Ново Село 

3. Србислав Ђорђевић 1969. приватни 

предузетник 

Југ Богданова 18, Ново Село 

4. Бојан Вукмировић 1985. проф.физичке 

културе 

Дубоки поток 67, Ново Село 

5. Ненад Равилић 1992. мастер инг. 

електротехнике и 

рачунарства 

Карађорђева 27, Ново Село 

6. Иван Лекић 1980. ватрогасни 

спасилац 

Ново Село 942, Ново Село 

7. Дејан Дуркалић 1971. радник  Мирослава Лазовића 93, 

Ново Село 

 

 

10. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ОТРОЦИ 

 

Ред. 

Бр.  

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Радован 

Вукомановић 

1965. радник  Милунке Савић 2, Отроци 

2. Драган Дреновак 1976. шумарски техничар Цара Душана 53, Отроци 

3. Драган Гољић 1972. радник  Бранка Ћопића 5, Отроци 

4. Владимир 

Јоксимовић 

1980. радник  Цара Душана 93, Отроци 

5. Предраг Ердоглија 1966. шумарски техничар Отроци 98, Отроци 



11. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ПОДУНАВЦИ 

 

Ред. 

Бр.  

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Сандра Боровић 1991. дипломирани 

менаџер 

безбедности 

Прва петровица 68, 

Подунавци 

2. Немања Зарић 1988. конобар  Изворска 20, Подунавци 

3. Владимир Пандрц 1989. мастер 

инг.шумарства 

Друга петровица 15, 

Подунавци 

4. Славомир Зарић 1984. предузетник  Прва петровица 19, 

Подунавци 

5. Верољуб Васовић 1972. металостругар Светог Саве 24, Подунавци 

 

 

12. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА РСАВЦИ 

 

Ред. 

Бр.  

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Бојан Чолић 1984. трговински 

техничар 

Рсовци 98, Рсавци 

2. Славољуб Петровић 1956. приватни 

предузетник 

Владимира Богдановића 17, 

Рсавци 

3. Ђорђе Ђукић 1973. административни 

радник 

Предрага Ђукића 8, Рсавци 

4. Зоран Бонџић 1965. возач  Слободана Д.Бонџића 41, 

Рсавци 

5. Томислав 

Станисављевић 

1949. пензионер  Миломира Станисављевића 

48, Рсавци 

 

 

 

13. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА РУЂИНЦИ 

 

Ред. 

Бр.  

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Драган Лазић 1965. металостругар Олимпијска 132, Руђинци 



2. Иван Филиповић 1972. економиста  Риболовачка 74, Руђинци 

3. Душан Богдановић 1992. инд.менаџмент Десанке Максимовић 23, 

Руђинци 

4. Светлана Лазаревић 1974. оператер 

нумеричких 

машина 

Руђинци 203, Руђинци 

5. Саша Миленковић 1975. дипломирани 

менаџер 

Делиградска 144, Руђинци 

6. Весна Марјановић 1970. учитељ Војводе Мишића 64, 

Руђинци 

7. Милун Максимовић 1953. пензионер  Делиградска 158, Руђинци 

 

 

14. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ШТУЛАЦ 

 

Ред. 

Бр.  

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Никола Удовичић 1993. спец.струковни 

менаџер 

Штуљачка 91, Штулац 

2. Славиша Топаловић 1974. машинбравар  Изворска 69, Штулац 

3. Саша Стојановић 1968. металостругар  Штулац 319, Штулац 

4. Дејан Младеновић 1975. радник  Изворска 18, Штулац 

5. Драган Миладиновић 1967. електротехничар  Гочка 41, Штулац 

 

 

II Ово решење објавити у „Службеном листу општине Врњачка Бања“. 

 
Број: 013-233/2021 

У Врњачкој Бањи, дана 29.4.2021.године 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Вања Лазовић, с.р. 

 


